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Istituto Tecnico Economico Statale J. Barozzi
Viale Monte Kosica, 136

41121 Modena (MO)

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2021

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti

Generi alimentari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Voce di spesa

Materiale informatico

Materiale informatico

Licenze d'uso per software

Spese postali
Stampati
Spese postali

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Telefonia fissa
Telefonia fissa
Telefonia fissa
Telefonia fissa
Telefonia mobile
Telefonia fissa

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Telefonia fissa

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe
Ritenute erariali a carico del dipendente

Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'an
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Altri materiali e accessori n.a.c.

Materiale informatico

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni mobili, at

Noleggio e leasing di hardware

Materiale informatico

Cancelleria

Altri materiali e accessori n.a.c.

Cancelleria

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni mobili, at

Noleggio e leasing di hardware

Consulenza tecnico-scientifica

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e mas
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro

Cancelleria

Fornitore

ARTINO MASSIMO
DE IACO GIOVANNI
DE NICHILO DONATO

DSGA FANELLI MICHELINA

MARCHESINI LORELLA
MEDICI DANIELA
PACIFICO GIUSEPPA
PANINI NICOLETTA
PARLATO SALVATORE
SOLIGNANI EUGENIA
TIRELLI PAOLA
GUAZZI RITA

EMIL TECNO S.a.s. di Ponzoni Paolo e c.

DOMARC SRL

Data pag
06-07-2021
06-07-2021
06-07-2021
06-07-2021
06-07-2021
06-07-2021
06-07-2021
06-07-2021
06-07-2021
06-07-2021
06-07-2021
06-07-2021
06-07-2021
06-07-2021

COMPUTERS SERVICE SNC DI ZANICHELLI CARL 06-07-2021
MATHEMA SOFTWARE SAS DI URBANO TOMMAS 06-07-2021

POSTE ITALIANE SPA ALT CENTRO NORD
LITO TIPOGRAFIA POPPI
POSTE ITALIANE SPA ALT CENTRO NORD

ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO

REGIONE EMILIA ROMAGNA

PINI PATRIZIA

VERZANI VALERIA
COMPUTER TECK S.R.L.
GARUTI TENDAGGI
UFFIX SRL

DOMARC SRL

LYRECO ITALIA SRL
Nuova Erreplast SRL

SUPERTECNICA MARTINELLI
FERRAMENTA BP di Bulgarelli Paolo & c. snc

UFFIX SRL

ALMA DIPLOMA
ITALCHIM SRL

EMME SERVIZI SRL
PIXARTPRINTING SPA

06-07-2021
06-07-2021
06-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
21-07-2021
05-08-2021
05-08-2021
05-08-2021
05-08-2021
05-08-2021

Importo
139,27
314,86
189,78
521,02
845,59
313,37
269,88
314,86
442,82
899,59
174,09

44,12
1.862,50
7.335,11
3.022,00

250,00
360,18
140,00
57,90
76,33
112,38
8,36
71,51
27,99
101,56
29,87
63,80
227,70
5,21
75,20
595,07

23,67
1.718,32
1.636,46

574,79
38,05
338,00
11.955,00
1.162,00
267,39
257,00
438,60
1.440,00
374,62
1.241,32
627,00
726,00
849,52
Pag2 458,00
118,59
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Viale Monte Kosica, 136
41121 Modena (MO)

% Istituto Tecnico Economico Statale J. Barozzi

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2021
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Cancelleria
Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni mobili, at

Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)

Noleggio e leasing di hardware

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e mau
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro

Cancelleria

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Materiale informatico
Telefonia fissa

Telefonia fissa

Telefonia fissa

Telefonia fissa

Telefonia mobile
Telefonia fissa

Telefonia fissa

Spese postali

Altri servizi ausiliari n.a.c.

Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei da

Carta
Cancelleria
Compensi netti

Fornitore
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
COMELLI COSTANZA
BARBIERI LINDA
MIHALAS ELENA
SARTA PIETRO
GHIRALDI ALESSANDRO
ZICHITTELLA ELISA
ISEPPI ARNALDO STEFANO
DIANA JESSICA
DE SANTIS CARMEN
BADII ALI
DRAGOMAN CATALINA
DOTTI ERIKA
VISCOMI VINCENZA
TRUDA IGBALA
JIN CHONGJUN
OKWESA PATRICIA
CERUTI VERA
TURRINI ROBERTO
MANGANO LUCA
BARALDI SILVIA
MELOTTI VITTORIO
ERARIO DELLO STATO
REGIONE EMILIA ROMAGNA
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
DOMARC SRL
TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
POSTE ITALIANE SPA ALT CENTRO NORD
DISINFESTAZIONI PAVAROTTI
CORPORATE STUDIO SRL
GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA
GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA
CERVI STEFANO

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe ERARIO DELLO STATO

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

REGIONE EMILIA ROMAGNA
LELLI SANDRA

Data pag
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
09-08-2021
13-09-2021
13-09-2021
13-09-2021
13-09-2021
13-09-2021
13-09-2021
17-09-2021
17-09-2021
17-09-2021
17-09-2021
17-09-2021
17-09-2021
17-09-2021
17-09-2021
17-09-2021
17-09-2021
17-09-2021
17-09-2021
17-09-2021
22-09-2021
22-09-2021
22-09-2021
22-09-2021

Importo
96,49
72,00
82,42

273,09
207,00
185,00
96,00
185,00
96,00
90,00
96,00
281,00
90,00
90,00
90,00
185,00
185,00
207,00
185,00
207,00
90,00
96,00
90,00
185,00
240,40
60,10
25,54
137,94
186,89
539,00
26,09
66,00
77,00
815,01
63,01
73,49
54,91
1.067,52
38,01
47,90
23,21
11,22
150,00
495,00
802,10
250,00
2.800,00
700,00
Pag. 293,50
90,00
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DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2021
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore Data pag Importo
Altri materiali e accessori n.a.c. ITALCHIM SRL 30-09-2021 3.445,32
Altri materiali e accessori n.a.c. ITALCHIM SRL 30-09-2021 210,00
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