

Istituto Tecnico Economico Statale J. Barozzi Viale Monte Kosica, 136 41121 Modena (MO)

DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2021

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore Data pag In Compensi netti ARTINO MASSIMO 06-07-2021 Compensi netti DE IACO GIOVANNI 06-07-2021 Compensi netti DE NICHILO DONATO 06-07-2021	139,27 314,86 189,78
Compensi netti DE IACO GIOVANNI 06-07-2021	314,86
	109.70
Compensi netti DSGA FANELLI MICHELINA 06-07-2021	521,02
Compensi netti MARCHESINI LORELLA 06-07-2021	845,59
Compensi netti MEDICI DANIELA 06-07-2021	313,37
Compensi netti PACIFICO GIUSEPPA 06-07-2021	269,88
Compensi netti PANINI NICOLETTA 06-07-2021	314,86
Compensi netti PARLATO SALVATORE 06-07-2021	442,82
Compensi netti SOLIGNANI EUGENIA 06-07-2021	899,59
Compensi netti TIRELLI PAOLA 06-07-2021	174,09
Generi alimentari GUAZZI RITA 06-07-2021	44,12
	.862,50
	7.335,11
	5.022,00
Licenze d'uso per software MATHEMA SOFTWARE SAS DI URBANO TOMMAS 06-07-2021	250,00
Spese postali POSTE ITALIANE SPA ALT CENTRO NORD 06-07-2021	360,18
Stampati LITO TIPOGRAFIA POPPI 06-07-2021	140,00
Spese postali POSTE ITALIANE SPA ALT CENTRO NORD 06-07-2021	57,90
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili ERARIO DELLO STATO 07-07-2021	76,33
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili ERARIO DELLO STATO 07-07-2021	112,38
Telefonia fissa ERARIO DELLO STATO 07-07-2021	8,36
Telefonia fissa ERARIO DELLO STATO 07-07-2021	71,51
Telefonia fissa ERARIO DELLO STATO 07-07-2021	27,99
Telefonia fissa ERARIO DELLO STATO 07-07-2021	101,56
Telefonia mobile ERARIO DELLO STATO 07-07-2021	29,87
Telefonia fissa ERARIO DELLO STATO 07-07-2021	63,80
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili ERARIO DELLO STATO 07-07-2021	227,70
Telefonia fissa ERARIO DELLO STATO 07-07-2021	5,21
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili ERARIO DELLO STATO 07-07-2021	75,20
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe ERARIO DELLO STATO 07-07-2021	595,07
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe ERARIO DELLO STATO 07-07-2021	23,67
	.718,32
·	.636,46
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) REGIONE EMILIA ROMAGNA 07-07-2021	574,79
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. PINI PATRIZIA 21-07-2021	38,05
Altri materiali e accessori n.a.c. VERZANI VALERIA 21-07-2021	338,00
Materiale informatico COMPUTER TECK S.R.L. 21-07-2021 11	.955,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni mobili, ai GARUTI TENDAGGI 21-07-2021	.162,00
Noleggio e leasing di hardware UFFIX SRL 21-07-2021	267,39
Materiale informatico DOMARC SRL 21-07-2021	257,00
Cancelleria LYRECO ITALIA SRL 21-07-2021	438,60
Altri materiali e accessori n.a.c. Nuova Erreplast SRL 21-07-2021	.440,00
Cancelleria SUPERTECNICA MARTINELLI 21-07-2021	374,62
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni mobili, ai FERRAMENTA BP di Bulgarelli Paolo & c. snc 21-07-2021	.241,32
Noleggio e leasing di hardware UFFIX SRL 05-08-2021	627,00
Consulenza tecnico-scientifica ALMA DIPLOMA 05-08-2021	726,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e mai ITALCHIM SRL 05-08-2021	849,52
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro EMME SERVIZI SRL 05-08-2021 Paga	.1458),00
Cancelleria PIXARTPRINTING SPA 05-08-2021	118,59



Istituto Tecnico Economico Statale J. Barozzi Viale Monte Kosica, 136 41121 Modena (MO)

DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2021

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore		
Cancelleria	ERARIO DELLO STATO	Data pag 09-08-2021	<i>Importo</i> 96,49
Altri materiali e accessori n.a.c.	ERARIO DELLO STATO	09-08-2021	72,00
Cancelleria	ERARIO DELLO STATO	09-08-2021	82,42
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni mobili, a		09-08-2021	273,09
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	COMELLI COSTANZA	09-08-2021	207,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	BARBIERI LINDA	09-08-2021	185,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	MIHALAS ELENA	09-08-2021	96,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	SARTA PIETRO	09-08-2021	185,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	GHIRALDI ALESSANDRO	09-08-2021	96,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	ZICHITTELLA ELISA	09-08-2021	90,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	ISEPPI ARNALDO STEFANO	09-08-2021	96,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	DIANA JESSICA	09-08-2021	281,00
	DE SANTIS CARMEN	09-08-2021	90,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	BADII ALI		
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	DRAGOMAN CATALINA	09-08-2021	90,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie		09-08-2021	90,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	DOTTI ERIKA	09-08-2021	185,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	VISCOMI VINCENZA	09-08-2021	185,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	TRUDA IGBALA	09-08-2021	207,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	JIN CHONGJUN	09-08-2021	185,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	OKWESA PATRICIA	09-08-2021	207,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	CERUTI VERA	09-08-2021	90,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	TURRINI ROBERTO	09-08-2021	96,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	MANGANO LUCA	09-08-2021	90,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	BARALDI SILVIA	09-08-2021	185,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	MELOTTI VITTORIO	09-08-2021	240,40
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	ERARIO DELLO STATO	09-08-2021	60,10
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	REGIONE EMILIA ROMAGNA	09-08-2021	25,54
Noleggio e leasing di hardware	ERARIO DELLO STATO	13-09-2021	137,94
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e ma		13-09-2021	186,89
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro		13-09-2021	539,00
Cancelleria	ERARIO DELLO STATO	13-09-2021	26,09
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili		13-09-2021	66,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili		13-09-2021	77,00
Materiale informatico	DOMARC SRL	17-09-2021	815,01
Telefonia fissa	TELECOM ITALIA SPA	17-09-2021	63,01
Telefonia fissa	TELECOM ITALIA SPA	17-09-2021	73,49
Telefonia fissa	TELECOM ITALIA SPA	17-09-2021	54,91
Telefonia fissa	TELECOM ITALIA SPA	17-09-2021	1.067,52
Telefonia mobile	TELECOM ITALIA SPA	17-09-2021	38,01
Telefonia fissa	TELECOM ITALIA SPA	17-09-2021	47,90
Telefonia fissa	TELECOM ITALIA SPA	17-09-2021	23,21
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA ALT CENTRO NORD	17-09-2021	11,22
Altri servizi ausiliari n.a.c.	DISINFESTAZIONI PAVAROTTI	17-09-2021	150,00
Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei da	CORPORATE STUDIO SRL	17-09-2021	495,00
Carta	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	17-09-2021	802,10
Cancelleria	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	17-09-2021	250,00
Compensi netti	CERVI STEFANO	22-09-2021	2.800,00
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe	ERARIO DELLO STATO	22-09-2021	700,00
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	REGIONE EMILIA ROMAGNA	22-09-2021	Pag. 2297,50
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	LELLI SANDRA	22-09-2021	90,00



Istituto Tecnico Economico Statale J. Barozzi Viale Monte Kosica, 136 41121 Modena (MO)

DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2021

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Altri materiali e accessori n.a.c.	ITALCHIM SRL	30-09-2021	3.445,32
Altri materiali e accessori n.a.c.	ITALCHIM SRL	30-09-2021	210,00